
www.finkbeiner.biz01.07. bis 06.07.2024

w
w

w
.fi

nk
be

in
er

.b
iz

KALENDERWOCHE 27
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

01.07. bis 06.07.2024

Herzlich Willkommen

WER DURST HAT
KENNT SEIN ZIEL

Unsere Angebote KW 27-30 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 29 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 28 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 27 auf Seite 1,2,3

1964 | 2024

60 JAHRE
GETRÄNKE-TRADITION

Beim Kauf von zwei Kisten Pia Mineralwasser 
(12 x 0,75 Ltr. Glas / 9 x 1,0 Ltr. PET)  erhalten Sie

die jeweils dritte Kiste GRATIS!*
* Gültig vom 01.07.-06.07.2024 zzgl. € 3,30/3,75 Pfand je Kiste.

Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht! 

Beim Kauf von zwei Kisten Pia Mineralwasser 

2+1 AktionNatürliches
Mineralwasser

Natürliches Mineralwasser
Classic, Medium und Naturell

3. KISTE
GRATIS!

jetzt  3,99 €  sparen
KW27 | 01.07.-06.07.2024

€ 3,99
12 x 0,75 Liter

1 Liter = 0,44 €
zzgl. 3,30 € Pfand

1
MW

2+1 Aktion
 12 x 0,75 Liter Glas
0,44 €/Ltr. zzgl. 3,30 € Pfand

oder 9 x 1,0 Liter PET
0,44 €/Ltr. zzgl. 3,75 € Pfand

Sonderpreis
KW27 | 01.07.-06.07.2024

€ 15,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Münchner Hell

Sonderpreis
KW27 | 01.07.-06.07.2024

€ 16,99*

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

zzgl. 3,42 € Pfand

1
MW

Tannenzäpfle
Das Rothaus TaMMeMzxOȰe isS Cer 

absolute Klassiker unter den Rothaus 
Bieren. Bester Aromahopfen aus

Tettnang und der Hallertau ebenso 
wie heimisches Malz aus Sommer-

gerste und reinstes Quellwasser aus 
dem Hochschwarzwald verleihen 
CeL 1NShaTs TaMMeMzxOȰe seiMeM 
einzigartig würzigen und frischen 

Geschmack.

6 ALKOHOLFREIE Bierspezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Träger



2Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz01.07. bis 06.07.2024

Sehr geehrte Kundschaft, bitte beachten Sie, dass Aktions-
artikel eventuell nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sollten trotz sorgfältigen Planungen, aufgrund hoher 
Nachfrage vereinzelte Produkte bereits nach kurzer Zeit 
aTsUerJaTȳ seiM� sN AiSSeM wir TL (hr 5ersSxMCMiså
Für Druckfehler wird keinerlei Haftung übernommen!
Alle Sonderpreisangebote und Aktionen sind ausschließlich in 
unseren Filialen in den jeweils genannten Zeiträumen gültig, 
bzw. immer nur solange der jeweilige Vorrat reicht.
Die Abgabe von Angeboten kann nur in haushaltsüblichen 
Mengen erfolgen. Verschiedene Rabatte oder Sonderpreise 
schließen sich grundsätzlich gegenseitig aus und können nicht 
gekoppelt oder addiert werden. Bei Gutscheinen ist jeweils nur 
ein Gutschein pro Person und Einkauf gültig. Bei bepfandeter 
Gratisware muss das entsprechende Pfand hinterlegt werden.
Alle Werbeabbildungen sind Musterabbildungen und können 
von der Originalware abweichen.
WP Gesamt - KW 27-30/2024 - © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau.
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* Unsere Angebote und
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01.07. bis 06.07.2024

€ 7,49
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 9,99 €
Pfandfrei

5
EW

FINKBEINER & 

JÄGERMEISTER 

VERLOSEN 

2 GASGRILLS!

AKTIONSZEITRAUM 
01.07. – 06.07.2024

DRINK RESPONSIBLY

ABBILDUNG ÄHNLICH

Sonderpreis
KW27 | 01.07.-06.07.2024

€ 11,99*

0,7 Liter Flasche
1 Liter = 17,13 €

Pfandfrei

5
EW

Sonderpreis
KW27 | 01.07.-06.07.2024

€ 4,99*

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 2,85 € Pfand

2
MW

€ 11,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1,33 €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

€ 9,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1,11 €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

€ 8,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1,- €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

Naturell, Medium und ClassicSee Blanc Secco trocken
(L &Kas eiM heKKes 9iSrNMeMFeKA LiS 
EeiMer PerKaFe
 (M Cer -ase Erische 

#Èȳe UNM Pfirsich TMC  MaMas

Ein prickelnder Trinkgenuss.

Naturell, Medium und Classic

€ 8,99
20 x 0,5 Liter PET

1 Liter = 0,89 €
zzgl. 6,50 € Pfand

3
EWiK

G enu s s  L im o na d e
Zitrone, Rhabarber-
Mirabelle, Orange-

Mandarine, Mango-
Maracuja-Orange,

Johannisbeer-
Holunder

€ 9,49
12 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,40 €
zzgl. 2,46 € Pfand

1
MW

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

01.07.

WER DURST HAT
KENNT SEIN ZIEL



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz3 01.07. bis 06.07.2024
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TRADITIONELLES

HELLES
Der Inbegriff für feine und traditionelle Brauweisen, wie der Bottich-
Gärung! Im Wirtshaus und auf vielen Festen ist Berg Original Hell die 
klassische „Halbe“.

TRADITIONELLES

HELLES
Der Inbegriff für feine und traditionelle Brauweisen, wie der Bottich-
Gärung! Im Wirtshaus und auf vielen Festen ist Berg Original Hell die 
klassische „Halbe“.

Helles Gerstenmalz

Tettnanger Herkules, 
Tettnanger Tradition

Bottich-Gärung und Zweifach-
Reifung durch Aufkräusen 

GERSTE/MALZ

HOPFUNG

GÄRUNG/
REIFUNG

ALKOHOL
STAMMWÜRZE 5,0 % ,9 %

€ 5,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,77 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

GRATIS-COUPON*
Probieren Sie das Warsteiner EXTRA
Pilsener mit 2,5% vol Alkohol und 100% Pils-
geschmack, sowie das Warsteiner Natur-
Radler Grapefruit Naturtrüb.
Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
je eine Flasche Warsteiner EXTRA Pilsener
und Warsteiner Radler Grapefruit GRATIS*
*Dieser Coupon ist gültig vom 01.07. - 06.07.2024 und nur solange der
Vorrat reicht. Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Original Weissbier TAP 07

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

URIG
WÜRZIG

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Sonderpreis
KW17 | 22.04.-27.04.2024

€ 9,99*

14 x 0,5 Ltr. Bügel
1 Liter = 1,43 €

zzgl. 3,60 € Pfand

1
MW

WÜRZIG

Sonderpreis

 4"' (- #$1 *+$(-$- %+ S"'$ 

ALTENMÜNSTER
41(& 6½19(& (€ 1,89/Ltr. + € 3,90 Pfand)

16 x 0,33 Ltr. € 9,99 

€ 5,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,77 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW
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KALENDERWOCHE 28
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 4 und 5 sind gültig vom

08.07. bis 13.07.2024

€ 9,99
4 x 0,33 Liter

1 Liter = 7,57 €
zzgl. 0,32 € Pfand

1
MW

Schlossbräu Edelbiere

Maisel´s Weisse Original und
Maisel´s Weisse Alkoholfrei

Beim Kauf einer Kiste Maisel´s Weisse (20 x 0,5 Ltr.) erhalten Sie vom
08.07. - 13.07.2024 6 Probierflaschen Finkbeiner Erfrischungsgetränke
(Wasser, Schorlen oder Limonade 0,5 Liter) GRATIS dazu! 
*Nur solange Vorrat reicht. zzgl. Pfand 0,08 €/Flasche

plus 6 Flaschen
Finkbeiner 
Limonaden oder

Schorlen 0,5 Liter

GRATIS!

plus 

Naturell, Medium, Classic

Zugabe 6er-Träger
KW28 | 08.07.-13.07.2024

€ 18,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Sonderpreis
KW28 | 08.07.-13.07.2024

€ 5,49*

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,61 €

zzgl. 3,30 € Pfand

1
MW

Sonderpreis
KW28 | 08.07.-13.07.2024

€ 4,99*

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Feinperlig, Naturell, MediumFeinperlig, Naturell, MediumFeinperlig, Naturell, MediumFeinperlig, Naturell, Medium

€ 5,49
6 x 1,0 Ltr. Glas

1 Liter = 0,92 €
zzgl. 2,40 € Pfand

1
MW

Sport Classic
Sport Medium

€ 6,79
9 x 1,0 Liter

1 Liter = 0,75 €
zzgl. 3,75 € Pfand

3
EWiK

bargeldlos mit girocard
Bezahlen Sie (hreM $iMJaTE eiMEach TMC AePTeL LiS 
(hrer FirNcarC �eheLaKs $"-*arSe�


Selbstverständlich gerne auch kontaktlos

Schloßbräu Edelbiere 4er-Pack
(LOeriaK PiKs� *TOEer� PNrSer� $CeKANcJ



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
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08.07. bis 13.07.2024

Sonderpreis
KW28 | 08.07.-13.07.2024

€ 15,99*

24x0,33/20x0,5 Ltr.
1 Liter = 2,02/1,60 €

zzgl. 3,42/3,10 € Pfand
1

MW

Weißbier Hell,
Weißbier Dunkel, Alkoholfrei

und Urweisse

EINEN KASTEN ERDINGER KAUFEN
Alle Sorten Erdinger 20 x 0,5 Liter nach Wahl

PLUS ZWEI FLASCHEN 
ERDINGER BRAUHAUS
NaturRadler
GRATIS!*
08.07. - 13.07.2024
in teilnehmenden Märkten
und nur solange Vorrat reicht!
Zzgl. 0,16 € Pfand € 19,99

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Helles Lagerbier
 und NaturRadler

Sonderpreis
KW28 | 08.07.-13.07.2024

€ 16,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 8,99
6 x 0,355 Liter

1 Liter = 4,22 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

C o ro na  Extra
und
C o ro na  Cero

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

WER DURST HAT
KENNT SEIN ZIEL

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 4,50 € Pfand

1
MW



www.finkbeiner.biz

Württemberger
Sonderabfüllung

---
Samtrot

QbA halbtrocken
---

Grauburgunder-
Riesling

QbA 

Dauertiefpreis
nur solange der Vorrat reicht

€ 3,99
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 3,99 €
zzgl. 0,02 € Pfand

1
MW

Jetzt auf donau3fm.de
anmelden, tippen und gewinnen!

Das DONAU 3 FM Fußball EM Tippspiel

VERBESSERT DIE CALCIUMVERSORGUNG
Z.B. bei veganer Ernährung oder Laktoseintoleranz.

UNTERSTÜTZT BEI OSTEOPOROSE
Enthält viel Calcium – für starke Knochen und Zähne.

VERBESSERT DIE MAGNESIUMVERSORGUNG 
Z.B. bei Sport, im Wachstum, während der Schwangerschaft. 

FÖRDERT DIE VERDAUUNG
Ideal für Ihr tägliches Wohlbefinden.

GRATIS-ZUGABE!
Zu jedem Kasten Paulaner
erhalten Sie ein Paulaner
6er-Kühltasche GRATIS!

*Nur in teilnehmenden Märkten und
nur solange Vorrat reicht!

Paulaner Münchner Hell,
Paulaner Münchner Hell

Alkoholfrei,

Paulaner Natur Radler,
Paulaner Natur Radler

Alkoholfrei

Paulaner Münchner Hell,

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW



www.finkbeiner.biz

1964 | 2024

60 JAHRE
GETRÄNKE-TRADITION

Monster Energy
verschiedene

Sorten

€ 1,49
0,5 Liter Flasche

1 Liter = 2,98 €
zzgl. 0,25 € Pfand

4
EW

Powerade
verschiedene Sorten

€ 1,49
0,5 Liter Dose

1 Liter = 2,98 €
zzgl. 0,25 € Pfand

4
EW

€ 6,36
4 x 1,5 Liter

1 Liter = 1,06 €
zzgl. 1,- € Pfand

4
EW

Coca-Cola
verschiedene
Sorten

Coca-Cola
Fanta
Sprite

Mezzo-Mix
verschiedene

Sorten

€ 14,29
12 x 1,0 Liter

1 Liter = 1,19 €
zzgl. 3,30 € Pfand

2
MW

verschiedene Sorten

€ 0,99
0,33 Liter Dose

1 Liter = 3,- €
zzgl. 0,25 € Pfand

4
EW

verschiedene Sorten
0,33 Liter Glas-Mehrweg0,33 Liter Glas-Mehrweg

€ 5,99
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,90 € Pfand

1
MW

Schwarzer Tee Zitrone
Schwarzer Tee Pfirsich-

Hibiskus

€ 9,99
6 x 1,0 Liter

1 Liter = 1,67 €
zzgl. 2,40 € Pfand

1
MW

€ 9,99
6 x 1,0 Liter

1 Liter = 1,67 €
zzgl. 2,40 € Pfand

1
MW

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta, Mezzo-Mix
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KALENDERWOCHE 29
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 und 7 sind gültig vom

15.07. bis 20.07.2024

Saurer Sprudel
Classic und

Medium

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 3,99*

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand

3
EWiK

Orangina

Orignal

Schweppes

Bitter Lemon,
Ginger-Ale,
Tonic Water,
Virgin Mojito
Wild Berry

Schweppes

Bitter Lemon,

Tonic Water,
Virgin Mojito

Bitter Lemon,

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 9,99*

6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 2,40 € Pfand

2
MW

Original, Extra Herb
und Naturtrüb

Original, Extra Herb

Schöfferhofer
Grapefruit oder

Grapefruit Alkoholfrei

€ 5,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,77 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

€ 15,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,60 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 8,99
12 x 0,7 Liter

1 Liter = 1,07 €
zzgl. 3,30 € Pfand

1
MW

Apfel-Birne
  leichte Schorle

€ 19,99
20 x 0,5 Ltr. Bügel

1 Liter = 2,00 €
zzgl. 4,50 € Pfand

1
MW

€ 13,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Sport Classic, Sport Still
und Sport Medium

€ 6,79
12 x 0,75 Liter

1 Liter = 0,75 €
zzgl. 3,30 € Pfand

1
MW

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
(MENrLaSiNMeM zTL TLweKS-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

€ 2,99
6 x 0,5 Liter EW

1 Liter = 1,- €
zzgl. 1,50 € Pfand

4
EW
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GEWINNEN SIE

MIT BÜBLE BIER UND 

FINKBEINER GETRÄNKE EINE

GAS-FEUERSTELLE
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Einfach QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahme-
formular direkt auf www.finkbeiner.biz ausfüllen und gewinnen!

Teilnahmeschluss: 03.08.2024

€ 00,00

ALLGÄUER BÜBLE 
Edelbräu o. Bayrisch Hell
20 x 0,5l MW
zzgl. 4,50 € (1l = 0,00 €)
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€ 00,00

ALLGÄUER BÜBLE 
Edelbräu o. Bayrisch Hell
20 x 0,5l MW
zzgl. 4,50 € (1l = 0,00 €)

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 16,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 4,50 € Pfand

1
MW

verschiedene
Sorten

€ 6,99
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,53 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

€ 15,99
20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr

1 Liter = 1,60 | 2,02 €
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

1
MW

Beck´s 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr.
und Beck´s Blue 0,5 Ltr.

€ 18,99
24x0,33/20x0,5 Ltr.

1 Liter = 2,40/1,90 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

1
MW

Bayreuther Hell
NEU: Bayreuther URSTOFF

oder
Bayreuther

Hefe-Weissbier
in der 0,5 Liter Flasche

Pils und Alkoholfrei 0,0%

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 13,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Pils, Pils Alkoholfrei
und Pils Alkoholfrei 

0,0%0,0%

€ 16,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,70 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 15,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Sonderpreis
KW29 | 15.07.-20.07.2024

€ 15,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW
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* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf der
Seite 8 sind gültig vom

01.07. bis 27.07.2024bewerbung@finkbeiner.biz

Sonderpreis
KW27-30 | 01.07.-27.07.2024

€ 16,99*

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Freundscha­spreis
KW27-30 | 01.07.-27.07.2024

€ 6,-*

1,0 Liter + 0,75 Liter
1 Liter = 3,43 €

zzgl. 0,15 € Pfand

ZWEI ZIEMLICH
BESTE FREUNDE

Burkhardt Rhabarber-Nektar
und Valvino Prosecco

Vom 01.07. bis 27.07.2024 zum
%reTMCschaȳsOreis UNM zTsaLLeM MTr ��- § 
Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange Vorrat reicht!

S"'.- P1.!($1T �

RHABARBER-SECCO
Rhabarber-Nektar mit Eis in ein Longdrink-

oder Weinglas geben und mit Prosecco auf-

füllen. Ein paar Minzeblätter zur Dekoration 

-  fertig ist der Drink für laue Sommerabende!

ProBIERPaketProBIERPaket
6 ALKOHOLFREIE Bierspezialitäten

PaketPaket im handlichen
Finkbeiner

      6er-Träger

Andechser Weissbier Alkoholfrei
Günzburger Alkoholfrei & Zitrone
Paulaner Hefe-Weißbier Alkoholfrei
Finkbeiner Premium Alkoholfrei feinherb
Krombacher 0,0% Pils Alkoholfrei
Berg Cyriakus Alkoholfrei       6er-Träger      6er-TrägerBerg Cyriakus 

6er Probierträger
KW27-30 | 01.07.-27.07.2024

€ 4,99*

6 x 0,5/0,33 Ltr.
1 Liter = 1,76 €

zzgl. 0,55 € Pfand

1
MW




